et proinde posse suis successoribus aut quibusvis alio reservando
 seu exquirendo Veniam ad eam Summam Supradictam quod ab ipse eius
 Recognitionem accendebat, ac eiq[ue] serviebat Item ex parte eade[m] facta
 Inter Christoph[erum] Kindys[em] Lucernensem Praetorem eiusq[ue] Successores
 acceptis pro propriis satisfactione realiter et sufficienter
 factis et condendis pro parte eorum et ad eandem Summam
 totam et integram de ad partem Civitatis Lugernensium fore[m]
 Polonica[m] accendens in personam ipsius D[omi]ni Christoph[er]i Cor-
 dy[em] Lucernensem Praetorem eiusq[ue] posterum transmissis transmissis et
 incorporatis pro parte transmissis transmissis et incorporatis
 feitor[um] ex parte Per ipsam Civitatem suam et eius pro
 hoc idem ius quod Summam cum omnibus valorib[us] suis et eius
 luerit tenet habet et possidet illiq[ue] parte ex parte de fructu
 Summam ipsam ibidem hanc partem de terra ex parte quod
 etante pro eadem et non factis possit[ur] iure agendi et exquiri
 possit omnia tanquam sua propria ad suos heredes Lucernensium quos
 vis beneficii vult fructus ab ea ex fructibus convertendi
 facti hanc originis et omnia hanc parte complere et
 tenet et transmissis regere.

Eade[m] Eiq[ue] similiter Cedit

Comparans personaliter coram Officio et Alti[ssimo] Consilio
 et Bancali Praesidibus D[omi]ni Marci Drozdowsky omni D[omi]ni
 Mathi Drozdowsky filii D[omi]ni vero D[omi]ni Kestai Kindys[em] for-
 soris Legum cum eundem Marci sui v[er]i D[omi]ni Consilio
 personali et ad et ad infra[m] recognitionem consensu
 tangente et opere d[omi]ni a D[omi]ni D[omi]ni h[ab]it[ur] d[omi]ni
 d[omi]ni h[ab]it[ur] quibusvis propriis et operant[ur] recedendo Per